IZBORI ZA PREDSTANIKE NACIONALNIH MANJINA 28.04.2023.

1. ZAGREBACKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
01 ZAGREBACKA ZUPANLA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
01 ZAGREBACKA ZUPANLA

UKUPNO

NAZIV MANJINE

CESKA
MADARSKA
MAKEDONSKA
NJEMACKA
ROMSKA
RUSKA
UKRAJINSKA

NAZIV GRADA
SAMOBOR

VELIKA GORICA
ZAPRESIC

BROJ BIRACA

177

165

207

32

364

69

63

1077

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA

ALBANSKA 84
SRPSKA 320
SLOVENSKA 134
ALBANSKA 215
SRPSKA 310
BOSNJACKA 37

1100



2. KRAPINSKO - ZAGORSKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKA NACIONALNE MANJINE

NAZIV ZUPANIJE
UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
UKUPNO

NAZIV MANJINE

NAZIV GRADA

BROJ BIRACA

NAZIV MANJINE

BROJ BIRACA



3. SISACKO - MOSLAVACKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
03 SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANLJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE

03 SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANLIA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
CESKA
UKRAJINSKA
TALIJANSKA
SLOVACKA

NAZIV GRADA
SISAK

BROJ BIRACA

NAZIV MANJINE
ALBANSKA

387
178
119
132
816

BROJ BIRACA

120
120



4. KARLOVACKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
04 KARLOVACKA ZUPANUA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
04 KARLOVACKA ZUPANIA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
ALBANSKA
SLOVENSKA

NAZIV GRADA
KARLOVAC

BROJ BIRACA
274
148
422

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
ALBANSKA 180
180



5. VARAZDINSKA ZUPANIJA IZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
05 VARAZDINSKA ZUPANLIA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
05 VARAZDINSKA ZUPANLIA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
SRPSKA
BOSNJACKA
SLOVENSKA

NAZIV GRADA
VARAZDIN

BROJ BIRACA
586
48
270
904

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
ALBANSKA 148
148



6. KOPRIVNICKO - KRIZEVACKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
06 KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
06 KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
ALBANSKA

NAZIV GRADA
KOPRIVNICA

BROJ BIRACA
219
219

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
ROMSKA 96
96



7. BJELOVARSKO - BIILOGORSKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
07 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
07 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV MANJINE
ALBANSKA
NJEMACKA
ROMSKA

NAZIV GRADA
BJELOVAR

DARUVAR
GARESNICA

BROJ BIRACA
492
68
449
1009

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
ALBANSKA

CESKA

MADARSKA

CESKA

150
122
98
90
460



8. PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
08 PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA CESKA 122
MADARSKA 335
MAKEDONSKA 368
RUSKA 83
UKRAJINSKA 103
SLOVACKA 90
CRNOGORSKA 434
UKUPNO 1535
NAZIV ZUPANLJE NAZIV GRADA NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
08 PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANLJA CRIKVENICA BOSNJACKA 36
MALI LOSINJ TALIJANSKA 142
MATUUI SRPSKA 211
OPATIJA TALIJANSKA 187
RIJEKA MADARSKA 141

UKUPNO 717



9. LICKO - SENJSKA ZUPANIJA IZBORI ZA PREDSTAVNIKA NACIONALNE MANJINE

NAZIV ZUPANIJE
UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
UKUPNO

NAZIV MANJINE

NAZIV GRADA

BROJ BIRACA

NAZIV MANJINE

BROJ BIRACA



10. VIROVITICKO - PODRAVSKA ZUPANIJA IZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
10 VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA ALBANSKA 187
MADARSKA 168
UKUPNO 355
NAZIV ZUPANIJE NAZIV GRADA NAZIV MANJINE BROJ BIRACA

UKUPNO



11. POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA IZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
11 POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA ALBANSKA 144
CESKA 477
MADARSKA 115
TALIJANSKA 503
UKUPNO 1239
NAZIV ZUPANIJE NAZIV GRADA NAZIV MANJINE BROJ BIRACA

UKUPNO



12. BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA IZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
12 BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
12 BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
ALBANSKA
UKRAJINSKA
BOSNJACKA

NAZIV GRADA
SLAVONSKI BROD

BROJ BIRACA
180
128
77
385

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
BOSNJACKA 68
68



13. ZADARSKA ZUPANIJA IZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
13 ZADARSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
13 ZADARSKA ZUPANIJA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
BOSNJACKA
SLOVENSKA

NAZIV GRADA
ZADAR

BROJ BIRACA
204
195
399

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
SLOVENSKA 101
101



14. OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA IZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
14 OSJECKO-BARANIJSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
14 OSJECKO-BARANIJSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV MANJINE

MAKEDONSKA
BOSNJACKA
SLOVENSKA
CRNOGORSKA

NAZIV GRADA
OSIHEK

BROJ BIRACA

NAZIV MANJINE
MAKEDONSKA
BOSNJACKA
CRNOGORSKA

259
148
208
226
841

BROJ BIRACA

147
110
109
366



15. SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
15 SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
15 SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
BOSNJACKA
SLOVENSKA

NAZIV GRADA
SIBENIK

BROJ BIRACA
51
109
160

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
BOSNJACKA 22
22



16. VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
16 VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANLJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
16 VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV MANJINE
ALBANSKA
NJEMACKA
UKRAJINSKA

NAZIV GRADA
VINKOVCI
VUKOVAR

BROJ BIRACA
373
80
308
761

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA

MADARSKA 127

UKRAJINSKA 164
291



17. SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
17 SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
17 SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV MANJINE
MADARSKA
MAKEDONSKA
NJEMACKA
RUSKA
UKRAJINSKA
SLOVENSKA
TALIJANSKA
CRNOGORSKA

NAZIV GRADA
MAKARSKA
SPLIT

BROJ BIRACA

NAZIV MANJINE
SRPSKA
MAKEDONSKA
RUSKA
SLOVENSKA

183
295
63
102
53
404
65
387
1552

BROJ BIRACA

150
188

51
232
621



18. ISTARSKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
18 ISTARSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
18 ISTARSKA ZUPANIJA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
CESKA
MADARSKA
MAKEDONSKA
UKRAJINSKA

NAZIV GRADA
PULA - POLA

BROJ BIRACA
106
394
450
66
1016

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
MADARSKA 126
126



19. DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA 1ZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
19 DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
19 DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV MANJINE
CRNOGORSKA

NAZIV GRADA
DUBROVNIK

BROJ BIRACA
228
228
NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
ALBANSKA 151
CRNOGORSKA 144

295



20. MEDIMURSKA ZUPANIJA IZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANJINA

NAZIV ZUPANIJE
20 MEPIMURSKA ZUPANIJA

UKUPNO

NAZIV ZUPANIJE
20 MEPIMURSKA ZUPANIJA
UKUPNO

NAZIV MANJINE
RUSKA
SRPSKA

NAZIV GRADA
CAKOVEC

BROJ BIRACA
125
260
385

NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
SRPSKA 127
127



21. GRAD ZAGREB IZBORI ZA PREDSTAVNIKE NACIONALNIH MANIJINA

NAZIV ZUPANIJE NAZIV MANJINE BROJ BIRACA
21 GRAD ZAGREB RUSKA 312
UKRAJINSKA 303
TALIJANSKA 319
SLOVACKA 169
RUSINSKA 127
BUGARSKA 87
ZIDOVSKA 183
POLISKA 114
TURSKA 65

UKUPNO 1679



